
Protokół Nr XVIII/2025 z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Protokół Nr XVIII/2025 

z XVIII posiedzenia Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

odbytego w dniu 24 czerwca 2025 roku 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Tarnowie Podgórnym 

1. Otwarcie sesji. 

XVIII sesja Rady Gminy Tarnowo Podgórne IX kadencji odbyła się w dniu 24 czerwca 2025 

roku o godz. 1600 w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Tarnowie Podgórnym. Posiedzenie 

otworzyła i obradom przewodniczyła Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba.  

Przewodnicząca powitała Wójta Tadeusza Czajkę, I Z-cę Wójta Ewę Noszczyńską-Szkurat, 

II Z-cę Wójta Piotra Kaczmarka, sekretarza Oskara Cierpiszewskiego, skarbnik Katarzynę 

Jackowiak, nową panią skarbnik Anetę Rybak, kierownika Wydziału Zagospodarowania 

Przestrzennego Natalię Piechote, radcę prawnego Andrzeja Rzepkowskiego, 

uczestniczących sołtysów oraz radnych. 

2. Stwierdzenie quorum radnych. 

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba oświadczyła, że zgodnie z listą obecności w 

posiedzeniu uczestniczy 21, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

(Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 

(Lista obecności radnych powiatowych stanowi załącznik nr 3 do protokołu) 

(Lista obecności pracowników Urzędu stanowi załącznik nr 4 do protokołu) 

(Lista obecności gości stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła prawidłowość zwołania obrad - program sesji 

ogłoszony została w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 16 czerwca 2025 roku. 

16.03 Stanisław Garstecki złożył rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy (rezygnacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu) 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba poinformowała o wniosku o zmianę porządku 

obrad, poprzez dodanie projektów uchwał w sprawie: 
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a) przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy Tarnowo 

Podgórne 

b) uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Tarnowo 

Podgórne na lata 2025 – 2030 

c) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Otmuchów z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu niezbędnego do usuwania skutków powodzi 

oraz poprzez dodanie punktu dotyczącego wyborów Wiceprzewodniczącego, który 

przedstawia się następująco: 

7.Wybory Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

a) powołanie komisji skrutacyjnej celem przeprowadzenia wyboru wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy  

b) przyjęcie regulaminu głosowania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  

c) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego 

d) przeprowadzenie głosowania 

e) ogłoszenie wyników głosowania 

f) przyjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Zmieniony porządek obrad przedstawia się następująco i stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu): 

1. Otwarcie sesji 

2. Stwierdzenie quorum radnych 

3. Przyjęcie porządku obrad      

4. Przyjęcie protokołów z sesji: 20.05.2025 oraz 3.06.2025. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy Tarnowo 

Podgórne 

b) przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji przewodniczącej Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

– projekt 1 

6. Wybory Przewodniczącego Rady Gminy 

a) powołanie komisji skrutacyjnej celem przeprowadzenia wyboru przewodniczącego 

Rady Gminy – projekt 2 

b) przyjęcie regulaminu głosowania wyboru Przewodniczącego Rady Gminy – projekt 3 

c) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

d) przeprowadzenie głosowania 

e) ogłoszenie wyników głosowania 

f) przyjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy – projekt 4 

7. Wybory Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

c) powołanie komisji skrutacyjnej celem przeprowadzenia wyboru wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy  

d) przyjęcie regulaminu głosowania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  

e) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego 

f) przeprowadzenie głosowania 

g) ogłoszenie wyników głosowania 

h) przyjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  

8. Debata pt. „Kondycja psychiczna dzieci i młodzieży w Gminie Tarnowo 

Podgórne”. 

9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Tarnowo 

Podgórne na lata 2025 – 2030 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnowo Podgórne – projekt 5 

c) zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok – projekt 6 
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d) zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla terenu przy ul. 

Derdy oraz działki nr 413/3 w Tarnowie Podgórnym, przy ul. Krętej i Rokietnickiej – 

projekt 7 

e) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 67/2 przy 

ul. Bukowskiej w Ceradzu Kościelnym – projekt 8 

f) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Jankowicach, przy 

ul. Tarnowskiej – projekt 9 

g) przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów przy ul. Poznańskiej, Romaszewskiego i w rejonie ul. Ks. 

Józefa Bryzy – projekt 10 

h) przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w Tarnowie Podgórnym dla terenów przy ul. Sowiej i drodze krajowej nr 92 – projekt 

11 

i) przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w Batorowie, w rejonie ul. Stefana Batorego, Zakrzewskiej i drogi ekspresowej S11 – 

projekt 12 

j) nadania nazwy ulicy w Tarnowie Podgórnym – projekt 13 

k) zamiany nieruchomości położonych w Wysogotowie – projekt 14 

l) zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki 8/34 w Chybach – 

projekt 15 

m) zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy pomieszczenia gospodarczego 

w budynku w Sadach przy ulicy Kobylnickiej – projekt 16 

n) zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą – 

projekt 17 

o) zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 

części działki 1393/4 w Tarnowie Podgórnym – projekt 18 

p) zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 

części działki 1574/2 w Tarnowie Podgórnym – projekt 19 

q) zmiany uchwały nr XLIX/755/2017 Rady Gminy Tarnowo Podgórne  

z dnia 29 sierpnia 2017r. zezwolenia na sprzedaż nieruchomości – projekt 20 

r) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Przeźmierowie,  

działki o nr ewid. 1/89 – projekt 21 

s) zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu zbiorników na 

deszczówkę dla mieszkańców Gminy Tarnowo Podgórne – projekt 22 

t) odwołania Skarbnika Gminy – projekt 23 

u) powołania Skarbnika Gminy – projekt 24 
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v) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Otmuchów z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu niezbędnego do usuwania skutków powodzi 

10. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy za II kwartał 2025 roku. 

11. Informacja Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

12. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Tarnowo Podgórne. 

13.  Interpelacje i zapytania radnych. 

14.  Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji 

15.  Wolne głosy, wnioski i informacje.   

16.  Zakończenie obrad.  

 

4. Przyjęcie protokołów z sesji: 20.05.2025 oraz 3.06.2025 

(projekty protokołów stanowią załączniki nr 8 i 9 do protokołu) 

Przewodnicząca Rady Krystyna Semba poinformowała, że nie wpłynął żaden wniosek do 

protokołów. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z sesji: 20.05.2025 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z sesji: 3.06.2025 
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Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy Tarnowo 

Podgórne 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu) 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy Tarnowo 

Podgórne 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr 

Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, 

Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Kluwak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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(uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu) 

b) przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji przewodniczącej Rady Gminy Tarnowo 

Podgórne – projekt 1 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu) 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji przewodniczącej Rady Gminy Tarnowo Podgórne – 

projekt 1 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

(uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu) 

W dyskusji wzięli udział: 

16.12 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

16.17 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba 

16.21 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wojciech Janczewski przejął prowadzenie obrad 

6. Wybory Przewodniczącego Rady Gminy 

a) powołanie komisji skrutacyjnej celem przeprowadzenia wyboru przewodniczącego 

Rady Gminy – projekt 2 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu) 

W dyskusji wzięli udział: 

16.22 Wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Sławomir Knapski 

zgłosił swoją kandydaturę 
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16.23 Wiceprzewodniczący Komisji Spraw Społecznych Piotr Mendyka zgłosił swoją 

kandydaturę 

16.23 Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Łukasz Duda zgłosił 

swoją kandydaturę 

Tym samy wszyscy kandydaci do komisji skrutacyjnej wyrazili zgodę. 

Głosowano w sprawie: 

powołanie komisji skrutacyjnej celem przeprowadzenia wyboru przewodniczącego Rady 

Gminy – projekt 2 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

(uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu) 

b) przyjęcie regulaminu głosowania wyboru Przewodniczącego Rady Gminy –projekt 3 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu) 

W dyskusji wzięli udział: 

16.25 Sekretarz Gminy Oskar Cierpiszewski 

16.26 Radny Tomasz Kluwak 

16.27 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie regulaminu głosowania wyboru Przewodniczącego Rady Gminy – projekt 3 
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Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

(uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu) 

c) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 

W dyskusji wzięli udział: 

16.29 Radna Krystyna Semba zgłosiła kandydaturę radnego Stanisława Garsteckiego – 

który wyraził zgodę 

16.34 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wojciech Janczewski 

16.34 Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Maciej Wasielewski zgłosił 

kandydaturę radnego Tomasza Kluwaka – który wyraził zgodę 

16.40 z Sali obrad wyszedł radny Łukasz Grewling 

16.43 na Salę obrad wrócił radny Łukasz Grewling 

d) przeprowadzenie głosowania 

W dyskusji wzięli udział: 

16.43 Sekretarz Gminy Oskar Cierpiszewski 

16.45 Wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Sławomir Knapski  

16.55 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wojciech Janczewski 

16.55 z Sali obrad wyszły radne: Zofia Jankowska i Krystyna Semba 

16.58 z Sali obrad wyszedł radny Marcin Kobos 

16.59 na Salę obrad wróciły radne: Zofia Jankowska i Krystyna Semba 
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Radni – wyczytywani kolejno zgodnie z listą obecności – otrzymywali kartę do głosowania i 

oddawali głos 

e) ogłoszenie wyników głosowania 

17.00 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wojciech Janczewski 

17.00 Wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Sławomir Knapski – 

przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z głosowania informując, iż w wyniku 

głosowania Komisja stwierdza że na Przewodniczącego Rady Gminy wybrano: Stanisława 

Garsteckiego 

17.00 na Salę obrad wrócił radny Marcin Kobos 

(protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami głosowania stanowią załącznik nr 18 do 

protokołu) 

f) przyjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy – projekt 4 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do protokołu) 

(uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu) 

17.02 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki przejął prowadzenie sesji  

7. Wybory Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

W dyskusji wzięli udział: 

17.03 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki zgłosił kandydaturę radnej Krystyny 

Semby 

17.03 Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Maciej Wasielewski zgłosił 

kandydaturę radnej Magdaleny Grześkowiak 

a) powołanie komisji skrutacyjnej celem przeprowadzenia wyboru 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do protokołu) 

17.03 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki zaproponował aby członkami 

komisji skrutacyjnej byli radni: 

- Sławomir Knapski – wyraził zgodę 

- Piotr Mendyka – wyraził zgodę 

- Łukasz Duda – wyraził zgodę 
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Głosowano w sprawie: 

powołanie komisji skrutacyjnej celem przeprowadzenia wyboru wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

(uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu) 

b) przyjęcie regulaminu głosowania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do protokołu) 

W dyskusji wzięli udział: 

17.07 Sekretarz Gminy Oskar Cierpiszewski 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie regulaminu głosowania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

(uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu) 

c) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego 

Zgłoszone kandydatki na wiceprzewodniczącego Rady, radne: Krystyna Semba i Magdalena 

Grześkowiak – wyraziły zgodę 

17.10 z Sali obrad wyszła radna Honorata Pawlak 

17.14 na Salę obrad wróciła radna Honorata Pawlak 

17.16 z Sali obrad wyszedł radny Łukasz Grewling 

17.20 na Salę obrad wrócił radny Łukasz Grewling 

17.20 z Sali obrad wyszedł radny Wojciech Janczewski 

17.23 na Salę obrad wrócił radny Wojciech Janczewski 

d) przeprowadzenie głosowania 

Radni – wyczytywani kolejno zgodnie z listą obecności – otrzymywali kartę do głosowania i 

oddawali głos 

e) ogłoszenie wyników głosowania 

17.25 Wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Sławomir Knapski – 

przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z głosowania informując, iż w wyniku 

głosowania Komisja stwierdza że na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wybrano: Krystynę 

Semba 

(protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami głosowania stanowią załącznik nr 25 do 

protokołu) 

17.25 z Sali obrad wyszła radna Marzena Gryska 

17.26 na Salę obrad wróciła radna Marzena Gryska 

f) przyjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 26 do protokołu) 

(uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu) 
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Przewodniczący Rady Stanisław Garstecki ogłosił 10 minutową przerwę w obradach. 

8. Debata pt. „Kondycja psychiczna dzieci i młodzieży w Gminie Tarnowo Podgórne”. 

W dyskusji wzięli udział: 

17.37 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

17.39 I Zastępca Wójta Ewa Noszczyńska-Szkurat 

17.43 Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Marzena Gryska 

17.46  prof. dr hab. Barbara Jankowska – psycholog, psychoterapeuta, pedagog 

18.10 z Sali obrad wyszedł radny Łukasz Duda 

18.14 na Salę obrad wrócił radny Łukasz Duda 

18.23 Koordynator realizacji Programu Profilaktyki Uzależnień Katarzyna Pawłowska 

18.30 Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Marzena Gryska 

18.33 prof. dr hab. Barbara Jankowska 

18.36 Marika Nowicka – psycholog, seksuolog 

18.43 sierż. Krzysztof Bogajczyk – policjant jednoosobowego stanowiska ds. profilaktyki 

społecznej 

18.45 Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Marcin Kobos 

18.48 Koordynator realizacji Programu Profilaktyki Uzależnień Katarzyna Pawłowska 

18.51 Agnieszka Kosowska – psycholog w Szkole Podstawowej nr 2 w Tarnowie Podgórnym 

18.51 Marika Nowicka – psycholog, seksluolog 

18.57 Małgorzata Floraszek – psycholog w Szkole Podstawowej w Ceradzu Kościelnym 

19.00 Radna Magdalena Grześkowiak 

19.01 Koordynator realizacji Programu Profilaktyki Uzależnień Katarzyna Pawłowska 

19.05 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rafał Pielucha 

19.08 Koordynator realizacji Programu Profilaktyki Uzależnień Katarzyna Pawłowska 

19.08 Magdalena Mitulska - socjoterapeuta 

19.17 Koordynator realizacji Programu Profilaktyki Uzależnień Katarzyna Pawłowska 

19.18 Wiceprzewodniczący Komisji Spraw Społecznych Piotr Mendyka 

19.26 Kinga Grek-Kowalczyk – dyrektor Szkoły Podstawowej w Lusowie 

19.27 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska 

19.29 Koordynator realizacji Programu Profilaktyki Uzależnień Katarzyna Pawłowska 

19.29 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska 

19.31 Agnieszka Kosowska – psycholog w Szkole Podstawowej nr 2 w Tarnowie Podgórnym 

19.32 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Bołdak 

19.36 Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Marzena Gryska 
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9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Tarnowo 

Podgórne na lata 2025 – 2030 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do protokołu) 

19.40 I Zastępca Wójta Ewa Noszczyńska-Szkurat wprowadziła radnych w temat 

W dyskusji wzięli udział: 

19.46 prof. UAM dr hab. Ryszard Necel – wydział Socjologii, Zakład Badań Problemów 

Społecznych i Pracy Socjalnej 

19.55 z Sali obrad wyszła radna Ewelina Hałas 

19.57 na Salę obrad wróciła radna Ewelina Hałas 

20.00 z Sali obrad wyszła radna Zofia Jankowska 

20.00 prof. UAM dr hab. Przemysław Nosal – Zakład Teorii i Badań Praktyk Społecznych 

20.02 na Salę obrad wróciła radna Zofia Jankowska 

20.09 z Sali obrad wyszła radna Magdalena Grześkowiak 

20.09 z Sali obrad wyszła radna Magdalena Kokoszko 

20.10 z Sali obrad wyszła radna Magdalena Zagórska 

20.11 na Salę obrad wróciła radna Magdalena Grześkowiak 

20.12 na Salę obrad wróciła radna Magdalena Kokoszko 

20.12 z Sali obrad wyszła radna Katarzyna Bołdak 

20.13 Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Marzena Gryska 

20.14 na Salę obrad wróciła radna Magdalena Zagórska 

20.15 na Salę obrad wróciła radna Katarzyna Bołdak 

20.16 prof. UAM dr hab. Przemysław Nosal 

20.16 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rafał Pielucha 

20.17 Kierownik OPS Joanna Szczyglewska 

20.18 prof. UAM dr hab. Ryszard Necel 

20.20 Kierownik OPS Joanna Szczyglewska 

20.21 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska 

20.22 prof. UAM dr hab. Przemysław Nosal 
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Głosowano w sprawie: 

uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Tarnowo Podgórne na 

lata 2025 – 2030 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

(uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu) 

Przewodniczący Rady Stanisław Garstecki ogłosił 10 minut przerwy w obradach 

20.37 obrady zostały wznowione, wiceprzewodniczący Rady Wojciech Janczewski opuścił 

salę obrad, usprawiedliwiając swoją nieobecność. 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnowo Podgórne – projekt 5 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 30 do protokołu) 

20.37 Skarbnik Gminy Katarzyna Jackowiak omówiła projekty uchwał nr 5 i nr 6 

W dyskusji wzięli udział: 

20.42 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska poinformowała o 

jednogłośnie pozytywnej opinii Komisji w sprawie 

20.42 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rafał Pielucha 

20.43 Skarbnik Gminy Katarzyna Jackowiak 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnowo Podgórne – projekt 5 
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr 

Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, 

Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Wojciech Janczewski 

NIEOBECNI (0) 

(uchwała stanowi załącznik nr 31 do protokołu) 

c) zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok – projekt 6 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 32 do protokołu) 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok – projekt 6 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr 

Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, 

Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Wojciech Janczewski 

NIEOBECNI (0) 
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(uchwała stanowi załącznik nr 33 do protokołu) 

d) zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla terenu przy ul. 

Derdy oraz działki nr 413/3 w Tarnowie Podgórnym, przy ul. Krętej i Rokietnickiej – 

projekt 7 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 34 do protokołu) 

20.45 Kierownik WZP Natalia Piechota omówiła projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

20.49 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska poinformowała o 

pozytywnej większością głosów opinii Komisji w sprawie 

Głosowano w sprawie: 

zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla terenu przy ul. Derdy 

oraz działki nr 413/3 w Tarnowie Podgórnym, przy ul. Krętej i Rokietnickiej – projekt 7 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr 

Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, 

Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 35 do protokołu) 

e) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 67/2 

przy ul. Bukowskiej w Ceradzu Kościelnym – projekt 8 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 36 do protokołu) 

20.49 Kierownik WZP Natalia Piechota omówiła projekt uchwały 
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W dyskusji wzięli udział: 

20.51 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska poinformowała o 

pozytywnej większością głosów opinii Komisji w sprawie 

Głosowano w sprawie: 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 67/2 przy ul. 

Bukowskiej w Ceradzu Kościelnym – projekt 8 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz 

Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr 

Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, 

Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 37 do protokołu) 

f) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Jankowicach, przy 

ul. Tarnowskiej – projekt 9 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 38 do protokołu) 

20.52 Kierownik WZP Natalia Piechota omówiła projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

20.56 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska poinformowała o 

pozytywnej większością głosów opinii Komisji w sprawie 

20.57 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek 

20.57 Radny Tomasz Kluwak zgłosił wniosek formalny 

21.02 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 
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21.02 z Sali obrad wyszła radna Marzena Gryska 

21.04 Kierownik WZP Natalia Piechota - (Ad Vocem) 

21.06 Radny Tomasz Kluwak - (Ad Vocem) 

Głosowano wniosek w sprawie: 

paragraf 8 ust. 1 pkt g) otrzymuje brzmienie: wysokość zabudowy stacji transformatorowych, 

magazynów energii kontenerów technicznych i paneli fotowoltaicznych nie większą niż 4,0 m 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, 

Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, 

Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Łukasz Duda, Zofia Jankowska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Janczewski 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiany paragrafu 8 ust. 1 pkt k) otrzymuje brzmienie: zapewnienie, w granicach działki, 

dokładnie 1 miejsca postojowego 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Tomasz Kluwak 

PRZECIW (12) 

Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Marzena Gryska, Zofia Jankowska, 

Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, 

Krystyna Semba, Magdalena Zagórska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 
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Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Janczewski 

Głosowano w sprawie: 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Jankowicach, przy ul. 

Tarnowskiej – projekt 9 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, 

Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (1) 

Tomasz Kluwak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 39 do protokołu) 

g) przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów przy ul. Poznańskiej, Romaszewskiego i w rejonie ul. Ks. 

Józefa Bryzy – projekt 10 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 40 do protokołu) 

21.14 Kierownik WZP Natalia Piechota omówiła projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

21.15 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska poinformowała o 

jednogłośnie pozytywnej opinii Komisji w sprawie projektów uchwał nr 1, nr 11 i nr 12 
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Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów przy ul. Poznańskiej, Romaszewskiego i w rejonie ul. Ks. Józefa 

Bryzy – projekt 10 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Wasielewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 41 do protokołu) 

h) przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w Tarnowie Podgórnym dla terenów przy ul. Sowiej i drodze krajowej 

nr 92 – projekt 11 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 42 do protokołu) 

21.16 Kierownik WZP Natalia Piechota omówiła projekt uchwały 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

Tarnowie Podgórnym dla terenów przy ul. Sowiej i drodze krajowej nr 92 – projekt 11 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 
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Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 43 do protokołu) 

i) przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w Batorowie, w rejonie ul. Stefana Batorego, Zakrzewskiej i drogi 

ekspresowej S11 – projekt 12 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 44 do protokołu) 

21.19 Kierownik WZP Natalia Piechota omówiła projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

21.21 Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Marzena Gryska 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

Batorowie, w rejonie ul. Stefana Batorego, Zakrzewskiej i drogi ekspresowej S11 – projekt 12 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 
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Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 45 do protokołu) 

j) nadania nazwy ulicy w Tarnowie Podgórnym – projekt 13 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 46 do protokołu) 

21.23 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek omówił projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

21.24 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotr Owczarz 

Głosowano w sprawie: 

nadania nazwy ulicy w Tarnowie Podgórnym – projekt 13 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 47 do protokołu) 

k) zamiany nieruchomości położonych w Wysogotowie – projekt 14 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 48 do protokołu) 

21.25 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek omówił projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

21.26 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska poinformowała o 

jednogłośnie pozytywnej opinii Komisji w sprawie 
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Głosowano w sprawie: 

zamiany nieruchomości położonych w Wysogotowie – projekt 14 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 49 do protokołu 

l) zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki 8/34 w Chybach – 

projekt 15 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 50 do protokołu) 

21.26 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek omówił projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

21.27 Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Magdalena Kokoszko 

poinformowała o jednogłośnie pozytywnej opinii Komisji w sprawie projektów od nr 15 do nr 

19 

Głosowano w sprawie: 

zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki 8/34 w Chybach – projekt 

15 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 
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Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 51 do protokołu) 

m) zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy pomieszczenia gospodarczego 

w budynku w Sadach przy ulicy Kobylnickiej – projekt 16 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 52 do protokołu) 

21.28 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek omówił projekt uchwały 

Głosowano w sprawie: 

zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy pomieszczenia gospodarczego w 

budynku w Sadach przy ulicy Kobylnickiej – projekt 16 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 53 do protokołu) 



Protokół Nr XVIII/2025 z dnia 24 czerwca 2025 r. 

n) zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą – 

projekt 17 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do protokołu) 

21.29 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek omówił projekt uchwały 

Głosowano w sprawie: 

zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą – projekt 

17 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 55 do protokołu) 

o) zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowymi 

dzierżawcami części działki 1393/4 w Tarnowie Podgórnym – projekt 18 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 56 do protokołu) 

21.30 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek omówił projekt uchwały 

Głosowano w sprawie: 

zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami części 

działki 1393/4 w Tarnowie Podgórnym – projekt 18 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 57 do protokołu) 

p) zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowymi 

dzierżawcami części działki 1574/2 w Tarnowie Podgórnym – projekt 19 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 58 do protokołu) 

21.32 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek omówił projekt uchwały 

Głosowano w sprawie: 

zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami części 

działki 1574/2 w Tarnowie Podgórnym – projekt 19 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 
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(uchwała stanowi załącznik nr 59 do protokołu) 

r) zmiany uchwały nr XLIX/755/2017 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 29 sierpnia 

2017r. zezwolenia na sprzedaż nieruchomości – projekt 20 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 60 do protokołu) 

21.33 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek omówił projekty uchwał nr 20 i nr 21 

W dyskusji wzięli udział: 

21.35 Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zofia Jankowska poinformowała o 

jednogłośnie pozytywnej opinii w sprawie projektów uchwał nr 20 i nr 21 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały nr XLIX/755/2017 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 29 sierpnia 2017r. 

zezwolenia na sprzedaż nieruchomości – projekt 20 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 61 do protokołu) 

s) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Przeźmierowie, działki o 

nr ewid. 1/89 – projekt 21 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 62 do protokołu) 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Przeźmierowie, działki o nr ewid. 

1/89 – projekt 21 
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Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 63 do protokołu) 

t) zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu zbiorników na 

deszczówkę dla mieszkańców Gminy Tarnowo Podgórne – projekt 22 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 64 do protokołu) 

21.36 Sekretarz Gminy Oskar Cierpiszewski omówił projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

21.39 Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Magdalena Kokoszko 

poinformowała o jednogłośnie pozytywnej opinii Komisji w sprawie 

Głosowano w sprawie: 

zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu zbiorników na deszczówkę dla 

mieszkańców Gminy Tarnowo Podgórne – projekt 22 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 65 do protokołu) 

u) odwołania Skarbnika Gminy – projekt 23 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 66 do protokołu) 

21.39 Wójt Gminy Tadeusz Czajka omówił projekt uchwały w sprawie 

W dyskusji wzięli udział: 

21.49 Sekretarz Gminy Oskar Cierpiszewski 

Głosowano w sprawie: 

odwołania Skarbnika Gminy – projekt 23 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 67 do protokołu) 

w) powołania Skarbnika Gminy – projekt 24 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 68 do protokołu) 

21.50 Wójt Gminy Tadeusz Czajka omówił projekt uchwały w sprawie 
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W dyskusji wzięli udział: 

21.53 Aneta Rybak – nowa skarbnik Gminy 

Głosowano w sprawie: 

powołania Skarbnika Gminy – projekt 24 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 69 do protokołu) 

x) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Otmuchów z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu niezbędnego do usuwania skutków powodzi 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 70 do protokołu) 

21.57 Wójt Gminy Tadeusz Czajka omówił projekt uchwały w sprawie 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Otmuchów z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

niezbędnego do usuwania skutków powodzi 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Błażej Anus, Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, Tomasz Kluwak, Sławomir 



Protokół Nr XVIII/2025 z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata 

Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski 

(uchwała stanowi załącznik nr 71 do protokołu) 

10. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy za II kwartał 2025 roku. 

(Sprawozdania z prac Komisji Rady Gminy za II kwartał 2025 r. stanowią załączniki od nr 72 

do nr 77 do protokołu) 

Radni nie podjęli dyskusji. 

11. Informacja Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym 

(Informacja Przewodniczącej Rady o działaniach międzysesyjnych stanowi załącznik nr 78 

do protokołu) 

Radni nie podjęli dyskusji. 

12. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Tarnowo Podgórne. 

(Sprawozdanie z działalności Wójta stanowi załącznik nr 79 do protokołu) 

W dyskusji wzięli udział: 

22.00 Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Zagórska 

22.01 z Sali obrad wyszedł radny Piotr Mendyka 

22.02 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek 

13. Interpelacje i zapytania radnych 

W dyskusji wzięli udział: 

22.02 Radny Błażej Anus złożył pisemną interpelację 

22.03 na Salę obrad wrócił radny Piotr Mendyka 
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14. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady poinformowała że odpowiedzi na interpelacje radnych są 

każdorazowo zamieszczane na stronie bip. 

15. Wolne głosy, wnioski i informacje 

W dyskusji wzięli udział: 

22.04 II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek 

22.04 Radny Błażej Anus 

22.05 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

22.05 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Bołdak 

16. Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

zamknęła XVIII sesję Rady Gminy o godz. 2206 

Przewodniczący 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

Stanisław Garstecki 

 Protokołowała: Beata Kontusz-Iwańczuk 

Załącznik: nagranie audio 


